РЕШЕНИЕ

от ______________№ ____-нд

О внесении изменений в Генеральный план

Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденный решением Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 697-р

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от __________№ _____-р)

1. Внести в Генеральный план Петропавловск-Камчатского городского

округа, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 697-р, изменения, изложив

его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                  Е.А. Беляев

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от __________ № ____-нд

«О внесении изменений в

Генеральный план Петропавловск-

Камчатского городского округа,

утвержденный решением Городской

Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.12.2009

№ 697-р»

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА